Enidine - Nödstoppsdämpare
Lösningar för energiabsorbering och vibrationsisolering
Före nödstopp Efter nödstopp
Nödstoppsdämpare
• 95% energi
absorbering utan
studs
• Ekonomisk

där man behövde ett mjukt stopp men där en konventionell däm-
pare prismässigt ej kunde användas. Det finns många liknande
applikationer inom dagens högautomatiserade produktion där
man troligtvis aldrig kommer att behöva använda nödstoppet,
men om detta skulle behövas och man ej har ett mjukt stopp
skulle det få ödesdigra konsekvenser.
Nya nödstoppsdämpare från Enidine
• Absorberar över 95% av rörelseenergin
• Låg kostnad i jämförelse med andra jämförbara stopp
• Energiabsorbering upp till 1800 Nm
• Stort arbetstemperaturområde  -25ºC till +50ºC
Slag
Nr      Modell (S) A C øE F Vikt
mm mm (gänga) mm mm g (oz)
1 OS-O8-7 6 7 1,7 33,0 M8 11,0 22,0 2
2 OS-10-18 11 18 2,2 51,2 M10 12,2 34,5 5
3 OS-12-45 18 45 3,3 69,0 M12 16,2 44,6 10
4 OS-12-80 20 80 5,2 75,0 M12 18,0 49,8 15
5 OS-16-160 26 160 7,7 92,0 M16 24,0 60,3 31
6 OS-20-450 31 450 18,0 106,0 M20 32,0 68,5 66
7 OS-30-1800 50 1800 47,0 170,0 M30 50,0 113,0 247
Dimensioner
3-stegs konstruktion2-stegs konstruktion
Följande modeller är av
3-stegs konstruktion: